



KATHERINE CRUZ GONZALES

HISTORIAL LABORAL

Universidad Alas Peruanas
2012-2016
Grado de Bachiller en el ¹
Licenciatura en el ²
Colegio Tecnólogo Médico del Perú en el 2019
Universidad San Pedro
2017-2018
San Marcos diploma de especialización en el 2019

EXPERIENCIA LABORAL

CRI. Divino Niño Jesús encargada en el área de terapia física y rehabilitación

2016 — Actualidad

- Control y valoración en alteraciones del desarrollo locomotor en los pacientes.
- Evaluación y diagnóstico de las alteraciones en los pacientes.

Instituto Santa Angela docente en la carrera técnica en Enfermería Técnica

01/03/2023 al 29/12/2023

- Apoyar a la formación integral de los alumnos.
- Realización de las actividades educativas de enseñanza y aprendizaje de los estudiantes.

Los Ángeles de San Antonio en el área de estimulación temprana
2017-2018

FORMACIÓN

Bachiller en Tecnología Médica
Universidad Alas Peruanas de Piura

Licenciada Tecnólogo Médico en el área de Terapia Física y Rehabilitación

CONTACTO TELÉFONO:

943620825

SITIO WEB:

Lizet katy@hotmail.com

CORREO ELECTRÓNICO:

Kcruz@iestpintegral.edu.pe

Kcruz@iestpisa-edu.pe

RESUMEN

PROFESIONAL

Tecnólogo médico en Terapia Física y Rehabilitación, con una trayectoria profesional de más de 7 años en la que he tenido como principal objetivo el apoyar a la recuperación integral de los pacientes, así mismo maximizar la calidad de vida y el potenciar el movimiento en las esferas de promoción, prevención, tratamiento, intervención, rehabilitación y reha bilitación.

ACTITUDES

- Trabajo en equipo.
- Comunicación efectiva.
- Empatía.
- Resolución de problemas.
- Análisis y organización.
- Responsabilidad y compromiso
- Idiomas
- Inglés
- Español

MATERIAS EN LAS QUE SE DESEMPEÑA:

- Fisioterapia y rehabilitación